АДМИНИСТРАЦИЯ   БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2015 г.
№ 109
                                                  с. Бобровка

             О признании утратившим силу постановления Администрации

             Бобровского сельсовета от 19.06.2012 № 80 «Об административном

             регламенте предоставления услуг по сбору и вывозу бытовых

             отходов и мусора на территории муниципального образования

             Бобровский сельсовет»
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бобровского сельсовета от 19.06.2012 № 80 «Об административном регламенте предоставления услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования Бобровский сельсовет»
2. Обнародовать
настоящее
постановление
в  установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по имуществу и земельным вопросам (Т.В. Боровая).
И.о. главы сельсовета                                                               Н.А. Хабарова

Н.А. Хабарова

98-372
1